
 
Fingerfood 

 

Seite 4 
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Kalte Fingerfoodhäppchen 

 

Bagels, Laugenecken oder halbe Brötchen belegt mit 

� Salami  3,72  

� Scheiben vom Schwarzwälder Schinken  3,72  

� Scheiben vom Putenschinken  3,72  

� Schnittkäse Edamer  3,72  

� Kräuterfrischkäse  3,72  

� Briekäse  3,72  

� Gegrillte Paprika | Kräuter-Hummus | Rucola 
V
  3,72  

 

Halbe Party Brötchen oder Canapées belegt mit 

� Mailänder Salami  2,85  

� Serrano Schinken  2,85  

� Rosa Roastbeef | Sauce Remoulade  2,85  

� Räucherlachs | Sahnemeerrettich  2,85  

� Camembert  2,85  

� Ziegenfrischkäse | Lavendel  2,85  

� Tomate | Mozzarella | Basilikum  2,85 

 

         Halbe Wraps belegt mit 

� Thunfisch | Oliven | Paprika  2,95 

� Hühnchen | Blaukraut | Parmesancreme | Rucola  2,95 

� Anti Pasti | Hirtenkäse | Basilikum-Tomaten-Creme  2,95 

� Tomate | Avocado | Paprika | Rucola | Minze  2,95 

   

� Laugenbrezel  2,10 

� Laugenbrezel | Butter  2,57 

� Buttercroissant  1,86  

� Laugencroissant  1,86  

� Herzhaft gefüllte Blätterteigtaschen  1,86  

 (Schinken-Käse, Lachs-Gemüse, Tomate-Käse, Frischkäse-Schnittlauch) 

  

 

Bruschetta vom Kartoffelbrot belegt mit   

� Tomaten | Zwiebeln | Basilikum
V
  2,64   

� Avocado | Mango-Koriander
V
  2,64  

� Kürbis | Ziegenkäse  2,64  

 

Spießchen 

� Tomaten-Mozzarella-Spieß  1,86  

� Parmaschinken-Melonen-Spieß   1,86  

� Anti-Pasti-Spieß (Zucchini, Paprika, Aubergine, Tomate)
 V

  1,86  

� Scampi-Mango Spieß  4,70  

� Käse-Trauben-Spieß  2,82  

� Wrap-Röllchen | Lachs | Frischkäse | Rucola  1,86 

� Wrap-Röllchen | Hummus | Zucchini | Paprika | Rucola
 V

  1,86 

� Wrap-Röllchen | Hähnchenbrust | Schmand-Joghurt-Sauce | Salat 1,86 

� Wrap-Röllchen | Avocado | getrocknete Tomaten | Salat | Zwiebeln
 V

 1,86 

 

Salate im Weck-Glas    

� Kartoffelsalat 
V
  2,95  

� Oxenmaulsalat  3,30  

� Paprika-Tomatensalat 
V
  2,95  

� Griechischer Salat | Schafskäse | Tomate | Gurke | Olive  2,95  

� Linsensalat | Avocado | getrocknete Tomaten 
V
  2,95  

� Graupensalat | heimisch geschmortes Gemüse 
V
  2,95  

� Asiatischer Couscoussalat | Currydressing  2,95  

� Poulardensalat | Cocktailsauce  3,30 

� Glasnudelsalat | Paprika
 V  

2,95 

� Cole Slaw Salat  2,95 

� Wurstsalat  3,30    
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Warme Fingerfoodhäppchen   
 

„Basic“ 

� Mini Frühlingsrolle | Sweet-Chili-Dip 
V
  2,08 

� Mini Partyfrikadelle | BBQ-Dip   2,08 

� Mini Hamburger  3,46 

� Mini Currywurst | Currysauce | Cocktailbrötchen  3,46 

� Mini Tortillawrap | Rindfleisch | Chilli-Tomatensauce  3,46 

� Mini Schweineschnitzel  3,46 

� Hähnchen-Spieß Yakitori | Soja  3,46 

� Mini Gemüse-Quiche  3,46 

� Mini Gemüsemaultasche  3,46 

� Kartoffeltortilla | Paprika
V
  3,46 

� Falafel-Bällchen | Ananas-Curry-Dip
V
  3,46 

 

„Premium“ 

� Kalbsröllchen | Ratatouillegemüse | Kartoffelbrot-Chips  4,81  

� Oxenbäckchen | Rotweingraupen | Rübenwürfeln  4,81  

� Schweinefilet | Speckmantel | Rahmwirsing  4,81  

� Zitronen-Polentaschnitte | geschmorte Paprikacreme  3,01  

� Bresaolaröllchen | Rucola | Ziegenkäse  4,81  

� Linsenlasagne | Wasabi Rucola 
V
  4,81  

� Zander auf Gemüsebandnudeln | Weißweinschaum  4,81  

� Feigen gefüllt | gratinierter Honig-Ziegenkäse  3,01  
 

„Deluxe“ 

� Gebackene Austernpilze | leichte Currycreme 
V
  6,26  

� Riesengarnelen-Tikka | Papaya-Relish  6,26 

� Entenbrust | Wildkräutersalat  6,26 

� Jakobsmuschel | Mangold | Sesamsalz  6,26 

� Kalbsfiletspieße | Basilikumdip  6,26 

� Schoko-Leber-Crostini | Steinpilzsalz  6,26 
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Suppen im Weckglas 

 

� Oxtail | Kräuterflädle  3,10  

� Selleriecremesuppe | Popcorn  3,10  

� Zwiebel-Schmandsuppe  3,10  

� Thailändische Curry Kokossuppe  
V
  3,10  

 

Suppenbowls 

 

� Gulaschsuppe  5,74 

� Chili con Carne  5,74  

� Petersiliencremesuppe  5,74  

� Kartoffelcremesuppe  5,74  

 

Süße Fingerfoodhäppchen 

   

� Mini Windbeutel  1,80  

� Mini Creme-Schnitten  1,80  

� Mini Plunder Stückchen gemischt  1,80  

� Mini Muffins gemischt  1,80  

� Obstsalat aus dem Weckglas 
V
  3,22  

� Früchtespieße mit Schokolade überzogen  4,80  

� Kuchen-Carrées gemischt  1,80 

� Moccacreme | Krokant   3,22  

� Crème Brûlée  3,22  

� Panna Cotta | Fruchtmark  3,22  

� Variation von weißem und dunklem Mousse au chocolat  3,22  

� Süße Blätterteighäppchen (Apfel-Zimt, Nuss-Nougat, Kirsche)  3,22  

� Schwarzwälder-Kirsch-Tiramisu  3,22 
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Fingerfoodbüffet Basic 

 

Laugenecken garniert und belegt mit 

Salami | Schnittkäse Edamer | gegrillte Paprika mit Hummus 
 

Kartoffelsalat | Geflügelsalat 

Tomaten-Mozzarella-Spieß 
 

Mini Currywurst | Currysauce | Cocktailbrötchen 

Mini Frühlingsrolle | Sweet-Chili Dip  

Mini Partyfrikadelle 
 

Obstsalat im Weckglas serviert  
V
 

Schwarzwälder-Kirsch-Tiramisu 
 

Pro Person 7 Teile   20,28  

 

Fingerfoodbüffet Premium  

 

Canapées garniert und belegt mit 

Roastbeef | Tomate Mozzarella | Räucherlachs  
 

Griechischer Salat | Schafskäse | Gurke | Tomate | Olive 

Asiatischer Couscoussalat | Currydressing  
V
 

Wrap-Röllchen | Avocado | getrocknete Tomate | Salat | Zwiebel 

Parmaschinken-Melonen-Spieß 
 

Kalbsröllchen | Ratatouillegemüse | Kartoffelbrot-Chips  

Zander | Gemüsebandnudeln | Weißweinschaum 

Gebackene Austernpilze | Currycreme  
V
 

 

Früchtespieße | Schokolade überzogen | Mini Windbeutel | Panna Cotta  
 

Pro Person 7 Teile  24,58  
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 Fingerfoodbüffet Deluxe 

 

Bruschetta vom Kartoffelbrot belegt mit 

Tomaten | Zwiebeln | Basilikum  
V
 

Fetakäse | Spinat  

Rucola | Parmesan | Tomatenpesto 

 

Linsensalat | Avocado | getrocknete Tomaten 
V
 

Cole Slow Salat | Poulardensalat | Cocktailsauce 

Forellentartar | Pumpernickel 
 

Anti-Pasti-Spieß | Zucchini | Paprika | Aubergine | Tomate | Champignons 
V
 

Scampi-Spieß | Mangochutney  

Serrano-Melonen-Spieß 
 

Zitronen-Polentaschnitte | geschmorte Paprikacreme 
V
 

Oxbäckchen | Rotweingraupen | Rübenwürfeln 

Bresaolaröllchen | Rucola | Ziegenkäse 

Linsenlasagne | Wasabi Rucola 
V
 

 

Früchtespieße | weißer und dunkler Schokoladenüberzug 

Moccacreme | Krokant | Crème Brûlée 
 

Pro Person 7 Teile 27,15    

 

 

 

 


